44
3

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 3 июля 2020 года № 243
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 3 июля 2020 года № 243                    «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на финансовое обеспечение части затрат на поддержку собственного производства молока, и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 25 августа 2020 года № 345, от 31 марта 2021 года № 100).
Губернатор Забайкальского края

         А.М.Осипов

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 3 июля 2020 года № 243 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на финансовое обеспечение части затрат на поддержку собственного производства молока, и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края
в сфере сельского хозяйства»
1. В наименовании слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение».

2. В пункте 1 в постановляющей части слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение».
3. В Порядке предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на финансовое обеспечение части затрат на поддержку собственного производства молока, утвержденном указанным постановлением:
1) в наименовании слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

2) в пункте 1:

а) в абзаце первом:
слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

б) в абзаце втором слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

3) в пункте 3:

а) в абзаце первом слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

б) в абзаце втором слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

4) в пункте 11 в абзаце втором слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;
5) пункты 161–163 признать утратившими силу;
6) в приложении № 1:

а) в угловом реквизите слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

б) в наименовании слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;
в) в абзаце первом слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

7) в приложении № 2:

а) в угловом реквизите слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

б) в наименовании слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;
8) в угловом реквизите приложения № 21 слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

9) в угловом реквизите приложения № 3 слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

10) в угловом реквизите приложения № 4 слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение»;

11) в угловом реквизите приложения № 5 слова «финансовое обеспечение» заменить словом «возмещение».

________________